
AGE PREMIUM
ZPEVNIT KŘEHKOU STRUKTURU ZRALÝCH VLASŮ 
První řada od Kérastase vyvinuta speciálně pro péči 
o zralé vlasy a vlasovou pokožku.

PROGRAM DOMÁCÍ PÉČE AGE PREMIUM
První řada od Kérastase vyvinutá speciálně 
pro péči o zralé vlasy a vlasovou pokožku.

www.KLUbKERASTASE.CZ       KLUbKERASTASE@CZ.LOREAL.COM

Šamponová lázeň

LAIT 
SUbSTANTIF

bAIN 
SUbSTANTIF

MASQUE 
SUbSTANTIF

MOUSSE 
SUbSTANTIVE

Intenzivní péče

Finální péče

1

2

3



ZRALÉ VLASY A VLASOVÁ POKOŽKA

Spolu s věkem je každá žena vystavena biologickým změnám, které jsou doprovázeny hormonální 
nerovnováhou. Tento proces ovlivňuje kvalitu zralých vlasů a vlasové pokožky. Vlasové vlákno je 

viditelně tenčí a křehčí, vlasová pokožka je vysušená.

Kérastase definuje tři vlastnosti specifické pro zralý vlas:

KŘEHKOST VLASOVÉHO VLÁKNA
Křehkost zralého vlasového vlákna způsobuje ztráta melaninu (barevných pigmentů) a základních 
stavebních složek vlasového vlákna. Tím dochází ke snížení ochranné funkce vlasu před UV zářením, 
čímž se bílé vlasové vlákno stává oslabenějším. Zároveň se redukuje mezibuněčný cement ve vlasovém 
vláknu, což způsobuje jeho celkovou křehkost. Vlas je suchý a matný.

ZTRÁTA HUSTOTY VLASŮ
S věkem dochází ke zhoršení mikrocirkulace v okolí vlasového váčku, což způsobuje nedostatečnou 
výživu vlasu a následné ztenčování vlasu (snížení průměru vlasu a celkové hustoty vlasů průměrně 
o 30%).

SUCHÁ VLASOVÁ POKOŽKA
Vlasová pokožka je přirozeně chráněna hydrolipidním filmem. S přibývajícím věkem dochází vlivem 
hormonální nerovnováhy ke snížení produkce séba, jedné ze základních složek hydrolipidního filmu, 
snižuje se ochrana vlasové pokožky a následně dochází k jejímu vysušení.

Zralé vlasové vlákno
Porézní kortex v důsledku  
křehkosti vlasu
Poškozená kutikula
Absence hydrolipidního filmu  
v důsledku snížené produkce séba 
Menší průměr vlasového vlákna 
v důsledku ztenčování vlasu 

VÝSLEDEK:
• zpevnění vlasového vlákna 
• doplnění výživy vlasovému vláknu
• optimální ochrana vlasového vlákna
• hydratace vlasové pokožky
• lehkost a přirozený objem vlasového vlákna

Mladé vlasové vlákno
Pevný kortex
Pravidelná kutikula
Přítomnost hydrolipidního 
filmu kolem vlasového vlákna

TECHNOLOGIE

1. SYSTEME PRO-SUPPLENIUM 
• Derivát kalcia: pronikají spolu s potřebnými minerály dovnitř i na povrch vlasového vlákna,  
okolo kterého vytvářejí lehký elastický film, který dodává křehkým vlasům potřebnou pružnost

• Derivát vitaminu F + Ceramidy: umožňují relipidaci vlasového vlákna. Zároveň posilují jeho vnitřní 
stukturu doplněním chybějícího mezibuněčného cementu.

• Výtažek z granátového jablka + UV filtr: chrání vlasové vlákno před nepříznivými vlivy vnějšího 
okolí a před UV zářením

2. KOLAGEN* 
• podporuje strukturu, sílu a pevnost zralého vlasového vlákna 

• pomáhá získat trvalý objem účesu

3. KYSELINA HYALURONOVÁ**

• zcela poprvé je kyselina hyaluronová přítomna ve vlasové péči

• hydratuje a vyživuje vlasovou pokožku, čímž ji navrací rovnováhu a vitalitu

 

NOVINKY AGE PREMIUM

LAIT SUbSTANTIF 
Intenzivní péče pro zralé slábnoucí vlasy

Lehká intenzivní péče se zpevňujícími účinky pro zralé vlasy obohacená  
o anti-oxidanty a kolagen, který zpevňuje vlasové vlákno a dodává mu tvar. 
Struktura vlasového vlákna je vyplněna a tak i zpevněna. Vlasy jsou vyživené, 
snáze upravitelné a plné energie a lesku.

Naneste na umyté, ručníkem vysušené vlasy. Jemně vetřete do délek a konečků, 
nechte působit 2-3 minuty a důkladně opláchněte.

MOUSSE SUbSTANTIVE
Finální péče pro zralé slábnoucí vlasy

Tvarující stylingová pěna pro zralé vlasy obohacená o anti-oxidanty a kolagen, 
který podporuje tvar účesu, dodává objem a nezatěžuje. Vlasy jsou plné, pevné  
a drží tvar. 

Před aplikací protřepejte lahvičku. Naneste množství ve velikosti vlašského oříšku 
na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Neoplachuje se. 

* Exkluzivně v Mousse a Lait Substantif  
** Exkluzivně v Masque Substantif


